

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (แบบบาง) ทางหลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอน แยกปากจ๊ะ - แยกเจริญราษฎร์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๒๙+๖๘๐ - กม.๒๓๖+๗๘๐ LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๒ (แพร่)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙,๙๙๙,๘๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

จ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (แบบบาง) ทางหลวงหมายเลข ๑๐๑ ตอน แยกปากจ๊ะ - แยกเจริญราษฎร์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๒๙+๖๘๐ - กม.๒๓๖+๗๘๐ LT.

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๙,๙๙๓,๗๕๒.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายวสันต์ ตีบบุญศรี	กรรมการ
๗.๓ นายคงเดช ศรีคำยอด	กรรมการ
๗.๔ นายภาคภูมิ คำชื่น	กรรมการ
๗.๕ นายณัฐวุฒิ มณีจันสุข	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
 กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน 22250 งานเสริมผิวแอสฟัลต์(แบบบาง)
 ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควนชุม 0402 ตอน แยกปากจ๊ะ - แยกเจริญราษฎร์ ตอน 1
 ระหว่าง กม.229+680 - กม.236+780 LT.

แขวงทางหลวงแพร่ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	ค่างานต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานซ่อมผิวคอนกรีต (FULL - DEPTH REPAIR)	SQ.M.	493.00	1,014.63	500,213.52	1.2144	1,232.00	1,232.00	607,376.00	
2	TACK COAT	SQ.M.	85,240.00	20.16	1,718,438.40	1.2144	24.48	24.00	2,045,760.00	
3	TACK COAT (FOR ULTRA OVERLAY)	SQ.M.	85,240.00	20.16	1,718,438.40	1.2144	24.48	24.00	2,045,760.00	
4	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 60-70)	TON.	6,137.00	1,912.18	11,735,048.66	1.2144	2,322.15	2,322.00	14,250,114.00	
5	ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตแบบบาง THIN LAYER ASPHALT CONCRETE 3 CM.THICK (SMA)	SQ.M.	85,240.00	189.05	16,115,014.10	1.2144	229.58	229.00	19,519,960.00	
6	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	3,796.00	338.00	1,283,048.00	1.2144	410.46	399.00	1,514,604.00	
7	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	8,381.24	8,381.24	1.2144	10,178.17	10,178.00	10,178.00	
Factor F งานก่อสร้างทาง (ล้านบาท)						ต้นทุนรวมทั้งสิ้น	8,381.24	ราคากลางรวม		39,993,752.00

(ตามสืบแก้ลำกันสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)

คำนวณต้นทุน 30 ล้านบาท (ต่ำ) F = 1.2170
 คำนวณต้นทุน 40 ล้านบาท (สูง) F = 1.2088
 ต้นทุน 33,078,582.32 ล้านบาท F = 1.2144

เรียน ผ.ส.ทล.2 ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่
 คณะกรรมการพิจารณาราคากลางจัดตั้งราคากลาง ตามรายละเอียดดังกล่าวนี้แล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้เป็นราคากลางต่อไป

(ลงนาม) พ.อ. อ.ผ. ประธานกรรมการ (ลงนาม) ผ.ส.ทล.2 กรรมการ
 (นางสาวพัชรีเยะ ศรีเนตร) รส.ทล.2.2 (นายคงเดช ศรีคำยอด) วบ.ทล.2

(ลงนาม) วิญญู กรรมการ (ลงนาม) วิญญู กรรมการและเลขานุการ
 (นายภาณุภูมิ คำชื่น) วิศวกรโยธาชำนาญการ (นายณัฐวุฒิ มณีจันทร์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ ราคากลางรวมทั้งสิ้น 39,993,752.00 บาท ณ วันที่ 29 มี.ค. 67
 (ตามสืบแก้ลำกันสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน)